MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .10.18 , DE 3 DE AGOSTO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no "I
Seminário de Autocomposição do MPDFT:
construindo uma cultura de paz", a ser
realizado no dia 24 de agosto de 2018, em
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar nc' 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.080081/2018-62;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no "I
Seminário de Autocomposição do MPDFT: construindo uma cultura de paz", a ser realizado
no dia 24 de agosto de 2018, das 8h15 as 12h30 e das 14h as 18h, nas salas de treinamento do
edifício -sede do MPDFT.

MEMBRO CLASSE

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA PROCURADORA DE JUSTIÇA

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN
DE SOUZA

PROCURADORA DE JUSTIÇA

ISABEL MARIA DE FIGUEIREDO FALCÃO
DURAES

PROMOTORA DE JUSTIÇA

ROSANA MARIA QUEIROZ VIEGAS DE PINHO E
CARVALHO

PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANA PAULA TOMAS FERREIRA PROMOTORA DE JUSTIÇA

LUISA DE MARILLAC XAVIER DOS PASSOS PROMOTORA DE JUSTIÇA

PAULO JOSE LEITE FARIAS PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANA LUIZA LOBO LEÃO OSORIO PROMOTORA DE JUSTIÇA

IRÉNIO DA SILVA MOREIRA FILHO PROMOTOR DE JUSTIÇA

LILIANE GUIMARÃES CARDOSO PROMOTORA DE JUSTIÇA

CAROLINA REBELO SOARES PROMOTORA DE JUSTIÇA

RAQUEL TIVERON PROMOTORA DE JUSTI , t\

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO CLASSE

ANNA BARBARA FERNAN S DE PAULA PROMOTORA DE JUSTIÇA

LUCAS SALOME FARIAS DE UIAR PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

POLYANNA SILVARES DE\ORAE IAS
I-N, PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTA

Dê-s -'en. a cira-se e publique-se.

ipg .4 SC E BESSA

va‘\

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.